



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN

Jalan Jend. A. Yani No. 10, Telanaipura Jambi

Telp. (0741) 63391, Fax (0741) 63391

| | | | | | |
|--|---|--------|--|-------------------|----------------|
| SURAT PERINTAH KERJA SPK | SATUAN KERJA : SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN Nomor : 03.01/SPK-PL/PPK/POLPP-DAMKAR/2020 Tanggal : 07 April 2020 | | | | |
| PAKET PEKERJAAN : Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Khusus Satgas | SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 03.01/UND/PL/POLPP-DAMKAR/2020 TANGGAL : 30 Maret 2020 | | | | |
| | BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 10.01/BA/PL/POLPP-DAMKAR/2020 TANGGAL : 02 April 2020 | | | | |
| | SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini. | | | | |
| Waktu Pelaksanaan : 60 (enam Puluh) hari kalender | | | | | |
| NILAI PEKERJAAN | | | | | |
| No. | Jenis Barang | Satuan | Jumlah | Harga Satuan (Rp) | Jumlah (Rp.) |
| I | Pakaian Dinas Lapangan (Khusus Satgas) Pol PP Bahan Ripstop | | | | 114.165.000,00 |
| 1 | Pakaian Dinas lapangan Beserta Atribut | Stel | 177 | 645.000 | 114.165.000 |
| Jumlah Biaya sudah termasuk pajak dan Lainnya | | | | | 114.165.000 |
| Pembulatan | | | | | 114.165.000 |
| Terbilang : Seratus empat belas juta seratus enam puluh lima ribu rupiah | | | | | |
| <p>INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.</p> | | | | | |
| Untuk dan atas nama, Pejabat Pembuat Komitmen Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Provinsi Jambi | | | Untuk dan atas nama, CV. AATAVI 02 Edy Haryanto Direktur | | |
| Drs. H. APANI SAHARUDIN Nip. 19680603 198810 1 001 | | | 6000 ENAM RIBU RUPIAH | | |



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM
KEBAKARAN

Jalan Jenderal A. Yani No. 10 Telanaipura Jambi
Telp (0741) 63391 Fax (0741) 63391

**Surat Perintah Kerja
(SPK)**

Satuan Kerja :

Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran

Nomor : 03.01/SPK-PL/PPK/POLPP-DAMKAR/2020

Tanggal : 07 April 2020

Paket Pekerjaan :

Belanja Pakaian Dinas
Lapangan (PDL) Khusus
Satgas

Surat Undangan Pengadaan Langsung

Nomor : 03.01/UND/PL/POLPP-DAMKAR/2020

Tanggal : 30 Maret 2020

Berita Acara Penetapan Pengadaan Langsung

Nomor : 10.01/UND/PL/POLPP-DAMKAR/2020

Tanggal : 02 April 2020

SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan Penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.

Waktu Pelaksanaan : 60 (enam puluh) hari kalender

NILAI PEKERJAAN

| No | Jenis Barang | Satuan | Jumlah | Harga Satuan (Rp) | Jumlah (Rp) |
|---|--|--------|--------|----------------------|----------------|
| 1 | Pakaian Dinas Lapangan (PDL) PTT Pol PP | | | | 83.205.000,00 |
| 1 | Pakaian Dinas Lapangan (PDL) beserta Atributnya | Stel | 129 | 645.000,00 | 83.205.000,00 |
| Jumlah Biaya sudah termasuk pajak dan lainnya | | | | | 83.205.000,00 |
| Pembulatan | | | | | 83.205.000,00 |

Terbilang : delapan puluh tiga juta dua ratus lima ribu rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyedia pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk dalam ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi standar ketentuan dan syarat umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
Pejabat Pembuat Komitmen
Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran
Provinsi Jambi

Drs. H. APAN SAHARUDIN.
Nip. 19680603 198810 1 001

Untuk dan atas nama,
CV. AA TAYLOR



EDY HARYANTO
Direktur



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM
KEBAKARAN

Jalan Jenderal A. Yani No. 10 Telanaipura Jambi
Telp (0741) 63391 Fax (0741) 63391

| | | | | | |
|---|---|------------|---|-------------------|----------------------|
| Surat Perintah Kerja (SPK) | Satuan Kerja : Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Nomor : 03.03/SPK-PL/PPK/POLPP-DAMKAR/2020 Tanggal : 07 April 2020 | | | | |
| Paket Pekerjaan : Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Khusus Satgas | Surat Undangan Pengadaan Langsung Nomor : 03.01/UND/PL/POLPP-DAMKAR/2020 Tanggal : 30 Maret 2020 | | | | |
| | Berita Acara Penetapan Pengadaan Langsung Nomor : 10.01/UND/PL/POLPP-DAMKAR/2020 Tanggal : 02 April 2020 | | | | |
| | SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan Penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini. | | | | |
| Waktu Pelaksanaan : 30 (tiga puluh) hari kalender | | | | | |
| NILAI PEKERJAAN | | | | | |
| No | Jenis Barang | Satuan | Jumlah | Harga Satuan (Rp) | Jumlah (Rp) |
| 1 | Belanja Makan dan Minum Bulan Puasa | | | | 78.105.000,00 |
| 1 | Makan dan Minum petugas piket (41 Orang x 2 kali x 30 hari) | Orang/kali | 2460 | 24.500,00 | 60.270.000,00 |
| 2 | Snack petugas piket | Orang/kali | 1230 | 14.500,00 | 17.835.000,00 |
| Jumlah Biaya sudah termasuk pajak dan lainnya | | | | | 78.105.000,00 |
| Pembulatan | | | | | 78.105.000,00 |
| <i>Terbilang : tujuh puluh delapan juta seratus lima ribu rupiah</i> | | | | | |
| <p>INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyedia pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk dalam ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi standar ketentuan dan syarat umum SPK terlampir.</p> | | | | | |
| Untuk dan atas nama, Pejabat Pembuat Komitmen Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Provinsi Jambi | | | Untuk dan atas nama, CV. FAGAR BARU MANDIRI | | |
| Drs. H. APANI SAHARUDIN. Nip. 19680603 198610 1 001 | | | M. ZAINIR Direktur | | |